EDITAL DE DIVULGAÇÃO CAAC/PROGRAD Nº 33, DE 08 DE MAIO DE 2023

O  COORDENADOR  DE  ASSUNTOS  ACADÊMICOS, da  Fundação  Universidade  Federal  da

Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria da Reitoria da UFGD nº

538, de 12/06/2015, e a Instrução de Serviço nº 117, de 15/12/2022, e em conformidade com o Edital de

Abertura CS nº 09, de 20/09/2022, RESOLVE:

1. INFORMAR que no dia 08 de maio de 2023 realizou-se na Unidade I, às 10:30h, a análise do recurso

interposto  à  decisão  da  Comissão  Específica  Telepresencial  de  Heteroidentificação  da  UFGD  dos

convocados referente ao Edital de Convocação CAAC/PROGRAD Nº 11, de 28 de abril de 2023, Segunda

Chamada do Processo Seletivo Vestibular – PSV 2023-1/UFGD, conforme previsto na Resolução  COUNI nº

283/2022.

2. DIVULGAR o resultado da Comissão Geral de Heteroidentificação, conforme Anexo I.

Cristiano Rodrigues Fernandes
Coordenador de Assuntos Acadêmicos

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
Unidade I – Rua João Rosa Goes, 1761, Vila Progresso | 79.825-070 | Dourados-MS | www.ufgd.edu.br

ANEXO I – RESULTADO

CURSO NOME COMPLETO DECISÃO DA COMISSÃO
ADMINISTRAÇÃO DIEGO CABREIRA DA SILVA INDEFERIDO

AGRONOMIA
ANA JULIA FERREIRA DE
ALENCAR NÃO COMPARECEU

DIREITO ISABELI MIRANDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
MEDICINA IEDA NAYLLA RATIER DA SILVA INDEFERIDO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
Unidade I – Rua João Rosa Goes, 1761, Vila Progresso | 79.825-070 | Dourados-MS | www.ufgd.edu.br

	EDITAL DE DIVULGAÇÃO CAAC/PROGRAD Nº 33, DE 08 DE MAIO DE 2023